Ofício

Número de Referência: GSE/STM-062/2020.
Interessado: Assembleia Legislativa de São Paulo - Deputado Thiago Auricchio.
Assunto: Indicação nº 723/2020 - Indica adequar as dependências da Estação Prefeito
Walter Braido da CPTM, Linha 10, às normas vigentes de acessibilidade.

Senhora Dirigente da Assessoria Técnica da Casa Civil,

Com os meus cordiais cumprimentos, reporto-me a indicação em referência,
servindo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria amanifestação da Companhia
Paulista de Trens Metropolitanos - CPTM (OF.PR.168/2020), prestando os esclarecimentos
pertinentes.

Por oportuno, renovo meus protestos de elevada estima e apreço.

São Paulo, 12 de maio de 2020.

Paulo José Galli
Secretário Executivo dos Transportes Metropolitanos

Gabinete do Secretário Executivo

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria dos Transportes Metropolitanos

Gabinete do Secretário Executivo

Classif. documental 006.01.10.003

S
T

M
O

F
I2

02
00

01
99

A

Assinado com senha por PAULO JOSÉ GALLI - 12/05/20 às 13:57:26.
Documento Nº: 4778033-9481 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4778033-9481

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

7

S
T

M
C

A
P

20
20

08
28

1A

Autenticado com senha por JULIANA APARECIDA CATARINO DE OLIVEIRA - 29/04/20 às 13:36:29.
Documento Nº: 4604692-8476 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4604692-8476

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

4

S
T

M
C

A
P

20
20

08
28

1A

Autenticado com senha por JULIANA APARECIDA CATARINO DE OLIVEIRA - 29/04/20 às 13:36:29.
Documento Nº: 4604692-8476 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4604692-8476

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

5